
 

 

 

Referat  
Skolebestyrelsesmøde 

 

Sted: Valdemarskolen 

Tid: Onsdag 20. november 2019 kl. 17.00-19.00 

 

 

 

Indkaldte:  

 
Henriette Refstrup, Henrik Boelsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Louise 
Haugsted, Inger Kristensen, Jeanette Kæseler, Helle Krogh, Hanne Raahauge, Lone 
Raben, Lene Pedersen, Maibritt Sander og Betina Folke 

Afbud:                           Lene Pedersen, Hanne Raahauge, Henrik Boelsgaard, Helle Phillipsen                                   

 Referat:  
 

Velkomst og præsentation ved Formanden 

 

59/2019 Til godkendelse: Dagsorden og referat fra sidste møde  

Ad.  Godkendt. 

 

60/2019 Til debat: Det fortsatte arbejde med værdigrundlag. Sara Kjær fra CBL deltager i punktet 

(60 minutter) 

Ad. Sara ridser op i forhold til processen, hvad vi talte om sidst og næste trin. Der blev udleveret et   

lille skrift til illustration for dette. Vi skal definere kerneopgaven, faglighed og ”mangler der noget”,  det 

hele udmøntet i sætninger skrevet på post-it. Sara og Nanna tager alle post-it med og kigger dem 

igennem, så vi kan gå videre på skolebestyrelsesmødet i februar.  

 

61/2019: Til orientering: Budget og Regnskab (10 minutter) 

Ad. Vi har fået 4,3 mill. som en éngangsbevilling (til bl.a flytning), og det betyder, at beløbet ikke kan    

bruges til nyansættelser. Vi har fået godt 2 mill. fordelt på 2 år til legepladser. Der vil blive nedsat et 

lille udvalg bestående af medarbejdere og elever (hvor det er relevant) fra afd. D, indskoling, 

mellemtrin og udskoling, da det er deres legepladser, der først skal renoveres.  

 

62/2019: Til debat: Forældremøder og deres indhold. (15 minutter) 

Ad. Jeanette fortæller, at de var til en skole-hjemsamtale i 9. årgang på 20 minutters varighed. Det    

blev meget presset, da der var meget de skulle omkring. Betina fortæller, om en anden model, hvor   

der skiftes mellem lærerne i forhold til det fag de underviser i, hvor forældrene har 20 minutter med 

hver lærer. Der er enighed om, at der mangler en struktur i forhold indholdet af forældremøderne. 

Helle K. fortæller at man i tidligere afd. Åmose, har tilbudt forældrene en samtale i forhold til elev-

planen og trivsel generelt. Indholdet i forældresamtalerne kan have forskelligt indhold afhængigt af af 

hvilket klassetrin/afdeling eleven går i. Principper for skole-hjem-samtale fra andre skoler sendes til 

skolebestyrelsen som oplæg til punktet på næste møde.  

 

63/2019: Til orientering: Suppleringsvalg (5 minutter) 

Ad. Henriette Refstrup er nyvalgt til skolebestyrelsen og Tanja Dalby blev suppleant. 

 

64/2019: Nyt fra: Forældre, ansatte, ledelse (10 minutter) 



Ad. Forældre: Stine spørger til kørsel ved indgang Øst. Hun mener at huske, at der skulle optegnes 

linjer i forhold til hvor taxaerne skal køre. Betina fortæller, at det er korrekt og burde være gjort     

inden uge 43. Louise har hørt fra en forælder, der er utryg, da hun har oplevet at en uuddannet har 

siddet alene med 7 elever i afd. C, da hun kom ind med sit barn, som blev elev nr. 8. Når vi kigger på 

afdelingens skema, har vi svært ved at se, det skulle være sket. Vi er selvfølgelig opmærksomme på 

problemstillingen. 

Ansatte: Intet. 

Ledelse: Vi har ansættelsessamtaler i aften i forhold til et ledigt vikariat som pædagog i afd. C. Stil-

lingen er tidsbegrænset til 31.07.20. I næste uge har vi samtaler til et tilsvarende vikariat som lærer til 

på afd. Mellemtrin. 

 

65/2019: Til debat og beslutning: Udtalelse til den nye Fællesskabsstrategi (bilag)(15 minutter) 

Ad. Henriette sender ideer til udtalelse til Fællesskabsstrategi til Jeanette. Jeanette sender sit 

høringssvar til Maibritt, som sender det videre i systemet. 

 

 

66/2019 Evt. (5 minutter) 

Ad. Intet. 

 

 

Referent: Lone Raben 

 


